Sazby pachtovného jsou stanoveny v cenách obvyklých 

pro rok 2025, tj. ve výši: 

- ve výši 25,03 Kč/m2/rok za užívání ploch pod vodojemy 

- ve výši 8,36 Kč/m2/rok za užívání ostatních ploch. 

Celkové roční pachtovné v cenách pro rok  2025   tak činí částku ve výši 36 798,-Kč (slovy:  

třicet šest tisíc sedm set devadesát osm korun českých) bez DPH. 

2. Pachtovné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto 

ujednanému pachtovnému bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 

platnými a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.